

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

MV Plast ApS

Mirabellevej 9A, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 29 62 78 94

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Michael Velling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MV Plast ApS Mirabellevej 9A 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 29 62 78 94
	Stiftet: 28. juni 2006
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 18. regnskabsår
Direktion	Mogens Velling Michael Velling
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	MV Plast Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af plastemner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.665 t.kr. mod 1.584 t.kr. sidste år, og selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 11.458 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	18.413.595	10.951.605
1 Personaleomkostninger	-9.078.698	-6.853.112
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.718.949	-1.412.458
Andre driftsomkostninger	-6.926	0
Driftsresultat	7.609.022	2.686.035
Andre finansielle indtægter	68.650	44.116
Finansielle omkostninger	-414.449	-677.434
Resultat før skat	7.263.223	2.052.717
Skat af årets resultat	-1.598.525	-468.794
Årets resultat	5.664.698	1.583.923
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	3.664.698	1.083.923
Disponeret i alt	5.664.698	1.583.923

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.108.846	2.191.296
Produktionsanlæg og maskiner	12.817.365	12.532.735
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	535.646	418.095
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.461.857</u>	<u>15.142.126</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.491.857</u>	<u>15.172.126</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	9.699.622	4.866.396
Varebeholdninger i alt	<u>9.699.622</u>	<u>4.866.396</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.655.134	5.500.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.197.115	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
Andre tilgodehavender	394.186	1.761.100
Periodeafgrænsningsposter	269.646	257.622
Tilgodehavender i alt	<u>6.516.081</u>	<u>7.528.892</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.215.703</u>	<u>12.395.288</u>
Aktiver i alt	<u>31.707.560</u>	<u>27.567.414</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	619.558	640.309
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	144.998	454.446
Overført resultat	8.568.730	4.573.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Egenkapital i alt	11.458.286	6.293.589
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.815.493	1.119.998
Hensatte forpligtelser i alt	1.815.493	1.119.998
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.159.949	2.289.950
Leasingforpligtelser	3.597.182	4.723.181
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.757.131	7.013.131
2 Kortfristet del af langfristet gæld	2.294.770	1.733.721
Gæld til pengeinstitutter	6.571.321	5.817.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.458.576	4.121.951
Selskabsskat	903.030	0
Anden gæld	448.953	1.467.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.676.650	13.140.696
Gældsforpligtelser i alt	18.433.781	20.153.827
Passiver i alt	31.707.560	27.567.414
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Reserve for udlån og sik- kerhedsstil- lelse kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	661.059	0	3.923.607	0	4.709.666
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	1.083.923	500.000	1.583.923
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-20.750	0	20.750	0	0
Udlån og sikkerhedsstillelse	0	0	454.446	-454.446	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	640.309	454.446	4.573.834	500.000	6.293.589
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	3.664.697	2.000.000	5.664.697
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-20.751	0	20.751	0	0
Udlån og sikkerhedsstillelse	0	0	-309.448	309.448	0	0
	125.000	619.558	144.998	8.568.730	2.000.000	11.458.286

Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	7.368.529	5.417.605		
Pensioner	1.345.121	1.156.791		
Andre omkostninger til social sikring	146.928	103.790		
Personaleomkostninger i øvrigt	218.120	174.926		
	9.078.698	6.853.112		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	12		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.289.949	130.000	2.159.949	1.632.000
Leasingforpligtelser	5.761.952	2.164.770	3.597.182	0
	8.051.901	2.294.770	5.757.131	1.632.000

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for MV Plast Ejendomme ApS' gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter.

Selskabet har et lejeforhold af lokaler hvor den årlige husleje udgør ca. 577 t.kr.

Selskabet har en restforpligtelse på operationel leasing på 160 t.kr. pr. 31.12.2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MV Plast Holding ApS, CVR-nr. 44506238, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.290 t. kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.109 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter afgivet virksomhedspant på 8.000 t.kr.. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31/12 2023:

	t.kr.
Varebeholdninger	9.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.655
Driftsmidler mv.	3.100

Produktionsanlæg, andre anlæg, driftsmateriel og inventar under materielle anlægsaktiver der er finansieret ved finansiel leasing udgør pr. 31. december 2023 10.253 t. kr.

Leasingforpligtelsen pr. 31. december 2023 udgør 5.762 t.kr.
